
UCHWAŁA NR 551/AO/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie przyznania Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia 
doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu nagrody rocznej za 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 10 ust. 1, 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) w związku 
z art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. c ustawy o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.), 
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu z dnia 14 października 2022 r. 
przyznaje się Panu Tomaszowi Przybylskiemu - Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu nagrodę roczną 
za rok 2021 w wysokości jednokrotnego przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w roku 
poprzedzającym przyznanie nagrody. 

§ 2. Nagroda określona w § 1 zostanie wypłacona ze środków finansowych Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor ……………………………. 

2. Konrad Drąg  ……………………………. 

3. Patryk Kąkolewski …………………………… 

4. Edwin Pigla  …………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE23FF32-7508-4B79-9E03-2D1A43D66C94. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 551/AO/2022 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie przyznania Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu nagrody rocznej za 2021 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. c ustawy 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.), Rada Społeczna działająca przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym 
Tomyślu wnioskowała w dniu 14 października 2022 roku do Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 
o przyznanie nagrody dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia 
doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu w wysokości jednokrotnego przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia w roku poprzedzjącym przyznanie nagrody. 

Rada Społeczna wnioskując o przyznanie nagrody wzięła pod uwagę dodatni wynik finansowy 
za rok obrotowy 2021 oraz uzyskanie pozytywnej opinii w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – 
finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza 
Hołogi w Nowym Tomyślu za rok obrotowy 2021 (Uchwała Nr XL/351/2022 Rady Powiatu 
Nowotomyskiego z dnia 28 września 2022 r.). 

Wnioskowana nagroda zostanie wypłacona z funduszy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE23FF32-7508-4B79-9E03-2D1A43D66C94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Uzasadnienie



